EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 033/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS SABIN 111.***.329-00 11.912.355-0 109311 TRES CORREGOS
2 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.378-7 104026 IVAI
3 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.379-5 104027 IVAI
4 EWLYN LUIZ DALZOTO 043.***.829-41 7.865.380-9 104028 IVAI
5 FRANCISCO SEGURA DOS REIS 773.***.209-06 11.746.753-8 108462 SÃO TOMÉ
6 ISAIAS GRANADO MEIRA 173.***.409-53 7.108.736-0 76296 CIANORTE
7 IZABETE CRISTINA PAVIN 358.***.459-53 13.535.350-7 113162 COLOMBO
8 J.A.P. VIEIRA E CIA LTDA 10.***.976/0001-01 7.930.014-4 101763 ALTONIA
9 JURANDIR NUCEDE DA SILVA 021.***.799-25 7.332.950-7 103502 IBAITI

10 LIVINO ALVES LOPES 024.***.049-00 9.514.878-6 84401 CAMPO LARGO
11 LUIZ ANTONIO ALVES 001.***.839-12 7.806.961-9 90010865 CASTRO
12 LUIZ GONZAGA FLORENTINO - ME 85.***.178/0001-61 7.781.372-1 90007095 RESERVA
13 LUIZ GONZAGA FLORENTINO - ME 85.***.178/0001-61 7.781.373-0 90007096 RESERVA
14 MUNICIPIO DE COLOMBO 76.***.634/0001-70 13.535.200-4 113161 COLOMBO
15 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 76.***.543/0001-34 7.812.012-6 90009704 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
16 OLI SILVESTRI 221.***.139-72 7.906.761-0 101391 PALMAS
17 SEBASTIÃO REGINALDO DE SOUZA 215.***.619-53 7.947.316-2 108257 UNIÃO DA VITÓRIA
18 TCS CONSTRUÇÕES E TOPOGRAFIA LTDA 81.***.332/0001-58 13.280.402-8 111700 RESERVA
19 TCS CONSTRUÇÕES E TOPOGRAFIA LTDA 81.***.332/0001-58 13.280.380-3 111699 RESERVA
20 VILMA ALVES FERNANDES 019.***.269-45 7.516.980-9 90008841 GUARATUBA

Curitiba,  31 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI